

भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
Survey Of India

फैक्स Fax: 0172-2604671

दूरभाष: Telephone : 2600031, 2602607

Email:- phc.gdc soi@gov.in



पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़, भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र

सर्वे कॉम्प्लैक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,

चण्डीगढ़-160030

PUNJAB, HARYANA & CHANDIGARH

GEO-SPATIAL DATA CENTRE

SURVEY COMPLEX, DAKSHIN MARG, SECTOR-32A

CHANDIGARH-160030

सं० No. प्रशा० Adm.- 176 /37-G-9

Date:-26 May, 2023

Punjab, Haryana & Chandigarh GDC, Routine Order No. 06 Dated 26 -05-2023

1. Financial upgradation under MACP Scheme :-

In pursuance of instructions contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personnel & Training) O.M. No. 35034/3/2008-Estt. (D) dated 19-05-2009 received under Govt. of India, Ministry of Science & Technology, Department of Science & Technology's letter No. A-11019/1/2008-CDN dated 08-06-2009 and on the recommendation of 7<sup>th</sup> CPC & further instructions contained in Ministry of Personnel Public Grievance & Pension (Deptt. Of Personnel & Training) letter No. 35034/3/2015-Estt. (D) Dated 22-10-2019, 3<sup>rd</sup> Financial upgradation to civil employees of Central Govt. under MACP scheme to the following Gp. "B" (Gazetted) Officer Surveyor (Now Gp "A" Superintending Surveyor (on Ad-hoc Basis) & Gp. "B" (Non Gazetted) personnel of this office is hereby sanctioned in pay level 10/6 from the dates mentioned against their names:-

Pg.....2

Sl. No.	Name	Designation	Level	Date of Financial Upgradation under MACP	Financial Upgradation First/Second/Third	Authority
1.	Shri Chander Kant	Officer Surveyor (Now Superintending Surveyor) (Ad-hoc)	Level-10	01-07-2023	Third	Sureveyor General Office Letter No. C-1633/1902 M.A.C.P.-III (OS)/Coll.VIII Dated 25-04-2023
2.	Sh. Harish Mitter	Officer Surveyor (Now Superintending Surveyor) (Ad-hoc)	Level-10	01-07-2023	Third	
3.	Smt. Paramjit Kaur (Sr.)	Assistant	Level-6	28-08-2023	Third	SGO Office, Dehradun Letter No. C-764/1902 M.A.C.P.- Ministerial III Dated 16-02-2023
4.	Sh. Rakesh Singh	Assistant	Level-6	14-07-2023	Third	

While fixing the pay of Sl. No. (1)&(2), guidelines given under above said SG's letter also taken into cognizance of following letters:-

- (i) Ministry's letter No. SM/04/13/2015 Dated 25-03-2019 received under SG's Letter No J-2844/2158-7<sup>th</sup> CPC Dated 14-05-2019.
- (ii) Ministry's letter No. F.No. SM/04/13/2015 Dated 11-11-2019 & SM/04/13/2015 Dated 16-01-2020 received under SG's letter No. J-593/2158-7<sup>th</sup> CPC dated 21-01-2020.
- (iii) Ministry's letter No. F.No. SM/04/13/2015 Dated 01-05-2019 received under SG's letter No. J-3859/2158 7<sup>th</sup> CPC Dated 12-05-2020
- (iv) Para 6.1 of Annexure of DoP&T OM No. 35034/3/2015-Estt. (D) Dated 22-10-2019 received under Ministry's letter No. SM/04/13/2015 Dated 09-11-2020 and SG's letter No. J-1794/2158-7<sup>th</sup> CPC Dated 10-11-2020.

Option under FR (22)(1)(a)(i) will also be taken from above officers to whom financial upgradation have been granted under MACP scheme within the stipulated period. Besides this an undertaking should also be taken from the above officers as mentioned & attached with SGO letter & will be kept in their Service Books.

The extra expenditure involved will be met from within the Sanctioned Budget Grant for the financial year 2023-24 allotted to this office & will be debited to appropriate head of accounts.

**2. Grant of Non-Functional Upgradation:-**

Sanction is hereby accorded to under mentioned Officer Surveyor for granting NFS in Pay matix Level-9 (Pre-revised PB-2 Gde. Pay Rs. 5400) from the date mentioned against his name (Pre-revised PB-2 Gde. Pay Rs. 5400) on completion of his 4 years of continuous service to the post of Officer Surveyor (Gazetted) in Pay Matrix Level -8 (Pre revised PB-2 Gde. Pay 4800) as per clarification 3 of Govt. of India Ministry of Science & Technology, Departmental of Science & Technology, New Delhi Letter No. SM/04/13/2015 Dated 01-05-2020 endorsed vide SGO letter No. J-3859/2158-7<sup>th</sup> CPC Dated 12-05-2020.

Sl. No.	Name and Designation S/Shri	Office	Due Date of Upgradation
1	Shiv Kumar Bhatnagar, Officer Surveyor	Punjab, Haryana & Chandigarh GDC	11-02-2023

(Authority:- SGO Letter No. विज-176/1089-विजी. क्लीरेंस (संग्रह-87) Dated 16-05-2023)

- (i) Vigilance Clearance in respect of above mentioned Officer Surveyor has been received vide SGO Letter No. विज-176/1089-विजी. क्लीरेंस (संग्रह-87) Dated 16-05-2023 & found correct.
- (ii) No disciplinary case is pending against him.
- (iii) No penalty is imposed against above officer in the last 10 years.
- (iv) One Increment will be granted to above officer in next cell of Pay Matrix in pursuance of CCS (RP) Rule, 2016.

The extra expenditure involved will be met from within the Sanctioned Budget Grant for the financial year 2023-24 allotted to this office & will be debited to appropriate head of accounts.

**3. Transfer/Posting:-**

The following officer was transferred as per the detail shown against his name:-

Name & Designation	Office from which Transferred	Office in which Transferred	Date of Handing over Charge	Date of Taking over Charge	Authority
Sh. Shiv Kumar Bhatnagar, Officer Surveyor	Punjab, Haryana & Chandigarh GDC	G&RB, Dehradun	24-04-2023 (Afternoon)	-----	Surevyor General Office letter No. Estt. 1-1616/1466 Placement Committee Dated 27-03-2023

**4. Character & Antecedents:-**

Character & Antecedents of following official of this office is investigated by the concerned District Authority with details mentioned against his name.

Sl. No.	Name & Designation	Name of office	Authority
1.	Shri Anshul Pawar, Upper Division Clerk	Punjab, Haryana & Chandigarh GDC	Distt. Magistrate, Bagpat Letter No. 157/टकक-सत्यापन Dated 20-03-2023

**5. Cash Handling & Treasury Allowance:-**

Govt. of India, Department of Science & Technology's New Delhi Letter No. 14/3/78 SMP-1 Dated 28-03-78 & instruction contained in Govt. of India, DoP&T (Personnel & Training) OM No. 04/06/2017-Estt. (Part-II) Dated 05-03-2018, Cash handling & Treasury Allowance is hereby sanctioned to the following official of this office for handling cash.

Sl. No.	Name & Designation	Period	Total Cash Payments for Financial Year 2022-23	Average Monthly Amount of Handling Cash	Sanctioned Cash Handling & Treasury Allowance	Remarks
1.	Shri Kuldeep Kumar, Assistant	01-03-2023 to 16-04-2023	1770561	Rs. 1,47,547/-	Rs. 700/- Per Month	Fidelity Guarantee Policy already deposited
2.	Shri Shubham Kumar, Upper Division Clerk	17-04-2023 to 29-02-2024	1770561	Rs. 1,47,547/-	Rs. 700/- Per Month	Fidelity Guarantee Policy already deposited

The extra expenditure involved will be met from within the Sanctioned Budget Grant for the financial year 2023-24 allotted to this office & will be debited to appropriate head of accounts.

**6. (i) Retention in Govt. Service:-**

The Special Review Committee constituted in the Surveyor General's office has approved the retention in Govt. Service to the following official of this office on his attaining 50 years of age:-

Sl. No.	Name & Designation	Remarks	Authority
1.	Shri Sandeep Kaushal, Officer Surveyor	On attaining the age of 50 years	Surveyor General Office letter No. C-1693/854-R (Gazzeted) Dated 26-04-2023

**6. (ii) Retention in Govt. Service:-**

The Special Review Committee constituted in this office has approved the retention in Govt. Service to the following official of this office on his attaining 55 years of age:-

Sl. No.	Name & Designation	Remarks	Authority
1.	Shri Shyam Lal, M.D.M. Gd-I	On attaining the age of 55 years	This Office Letter No. C-156/18-A-5 Dated 11-05-2023

**7. Confirmation:-**

The following LDC of this office is confirmed in Govt. Service on successful completion of probation period from the date mentioned against his name:-

Name & Designation	Date of Appointment	Date of Confirmation
Shri Ankit Kumar	12-03-2018	12-03-2020

(Authority:- Surveyor General Office Departmental Order No. C-1670/1902-General (Confirmation) (LDC/UDC) Dated 25-04-2023

**8. Change in Name:-**

Shri Satyarth Parkash, Officer Surveyor of this office has changed his name from "Satyarth Parkash" to "Satyarth Prakash" in his official record.

(Authority:- Chandigarh Administration, Chandigarh Gazetted Notification Dated 28-04-2023.)

**9. Retirement:-**


The following official of this office has been retired on superannuation from Govt. Service on the date mentioned against his name.

Name & Designation	Date of Superannuation
Shri Suresh Kumar, Survey Assistant	30-04-2023 (Afternoon)

**10. Resignation:-**

Resignation of Shri Money Kumar, Upper Division Clerk of this office has been accepted by competent Authority on Technical Ground w.e.f. 09-05-2023 (A/N).

(Authority:- This office letter No. Admn. 2443/4-A(Resignation) Dated 09-05-2023.

  
(Kunal Shridhar Borkar) COL  
Director  
Punjab, Haryana & Chandigarh G.D.C.

**Distribution:-** As per Hindi Version.

भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
Survey Of India



फैक्स Fax: 0172-2604671

दूरभाष: Telephone : 2600031, 2602607

Email:- phc.gdc soi@gov.in

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़, भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र

सर्वे कॉम्प्लैक्स, दक्षिण मार्ग, सेक्टर 32-ए,

चण्डीगढ़-160030

PUNJAB, HARYANA & CHANDIGARH

GEO-SPATIAL DATA CENTRE

SURVEY COMPLEX, DAKSHIN MARG, SECTOR-32A

CHANDIGARH-160030

सं० No. प्रशा० Adm.-2807 /37-जी-9

दिनांक:- 26 मई, 2023

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़, भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र का नेमी आदेश सं. 06 दिनांक 26-05-2023

1. एम. ए. सी. पी. के अंतर्गत वित्तीय उन्नयन:-

भारत सरकार, विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं. ए-11019/1/2008-सी.डी.एन. दिनांक 08-06-2009 के अन्तर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं.-35034/3/2008-स्था.(डी) दिनांक 19-05-2009 एवं सातवें वेतन आयोग की सिफारिश के आधार पर कार्मिक, लोक शिकायत (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं. जी.-35034/3/2015-स्था.(डी) दिनांक 22-10-2019 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में भारतीय सर्वेक्षण विभाग में गुप 'बी' राजपत्रित अधिकारी सर्वेक्षक अब (अधीक्षण सर्वेक्षक, तदर्थ)/गुप "बी" अराजपत्रित अधिकारियों को उनके नाम के सामने दर्शाये गई तारीख से वेतन मैट्रिक्स के लेवल-10/ लेवल-6 में केन्द्रीय सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए एम.ए.सी.पी. योजना के तहत तृतीय वित्तीय उन्नयन का लाभ स्वीकृत किया जाता है:-



क्रम सं.	नाम	पद	लेवल	वित्तीय उन्नयन (MACP) की तिथि	प्रथम/द्वितीय वित्तीय उन्नयन	प्राधिकार
1.	श्री चन्द्रकान्त	अधिकारी सर्वेक्षक (अब अधीक्षण सर्वेक्षक) (तदर्थ)	लेवल-10	01-07-2023	तृतीय	भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय का दिनांक 25-04-2023 का पत्र सं. सी-1633/1902 एम0ए0सी0पी0-III(OS)/Coll.VIII
2.	श्री हरीश मिस्त्र	अधिकारी सर्वेक्षक (अब अधीक्षण सर्वेक्षक) (तदर्थ)	लेवल-10	01-07-2023	तृतीय	
3.	श्रीमती परमजीत कौर (वरिष्ठ)	सहायक	लेवल-6	28-08-2023	तृतीय	भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय का दिनांक 16-02-2023 का पत्र सं. सी-764/1902 एम0ए0सी0पी0-(मिनिस्ट्रीयल III)
4.	श्री राकेश सिंह	सहायक	लेवल-6	14-07-2023	तृतीय	

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के दिशा-निर्देशों द्वारा उपरोक्त क्रम सं0 (1) व (2) के सम्बन्ध में अधिकारियों के वेतन निर्धारण में भारत के महासर्वेक्षक के निम्न पत्रों का संज्ञान भी लिया जाना है:-

1. पत्र संख्या जे-2844/2158-7<sup>th</sup> CPC दिनांक 14-05-2019 के अन्तर्गत प्रेषित मंत्रालय का पत्र सं. एस0एम0/04/13/2015 दिनांक 25-03-2019
2. पत्र संख्या J-593/2158-7<sup>th</sup> CPC दिनांक 21-01-2020 के अन्तर्गत जारी मंत्रालय का पत्र संख्या F.No. एस0एम0/04/13/2015 दिनांक 11-11-2019 एवं संख्या SM/04/13/2015 दिनांक 16-01-2020
3. पत्र संख्या जे-3859/2158-7<sup>th</sup> CPC दिनांक 12-05-2020 के अन्तर्गत प्रेषित मंत्रालय का पत्र संख्या F.No. एस0एम0/04/13/2015 दिनांक 01-05-2019

4. DoP&T का OM No. 35034/3/2015-Estt.(D) दिनांक 22-10-2019 के Annexure के पैरा 6.1 के संदर्भ में पत्र संख्या जे-1794/2158-7<sup>th</sup> CPC दिनांक 10-11-2020 के अन्तर्गत प्रेषित मंत्रालय का पत्र संख्या एस0एम0/04/13/2015 दिनांक 09-11-2020.

एम0ए0सी0पी0 योजना के अन्तर्गत प्रदत्त वित्तीय उन्नयन पर उपरोक्त अधिकारियों को नए वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ0आर0 22(1)(ए)(1) के तहत निर्धारित अवधि के अन्दर विकल्प देना होगा। इसके अतिरिक्त पत्र के साथ संलग्न वचन-पत्र संबंधित अधिकारियों से प्राप्त कर उनकी सेवा-पंजिका में रखना होगा।

इस मद पर होने वाला व्यय इस केन्द्र के लिए वर्ष 2023-2024 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में पूरा किया जाएगा तथा उपयुक्त लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा।

2. उन्नयन प्रदान करने के संबंध में:-

भारत सरकार, विज्ञान एवं प्रोद्योगिकी मंत्रालय, विज्ञान एवं प्रोद्योगिकी विभाग, नई दिल्ली के पत्र सं. एस.एम./04/13/2015 दिनांक 01-05-2020 जोकि भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय के पत्र सं. जे-3859/2158-7वां सी.पी.सी. दिनांक 12-05-2020 के अन्तर्गत पृष्ठांकित किया गया है, के स्पष्टीकरण 3 के अनुसार निम्नलिखित ग्रुप "बी" (राजपत्रित) अधिकारी सर्वेक्षकों को अधिकारी सर्वेक्षक के पद पर पे-मैट्रिक्स लेवल-8 में नियमित 4 वर्षों की सेवा पूरी करने पर पे मैट्रिक्स लेवल-09 में उनके नाम के सामने दर्शाई तिथि/विवरण के अनुसार गैर कार्यात्मक वेतनमान Non-Functional Scale (NFS) का लाभ देने की स्वीकृति प्रदान की जाती है:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	कार्यालय	देय उन्नयन की तिथि
1.	श्री शिव कुमार भटनागर, अधिकारी सर्वेक्षक	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी.	11-02-2023

(प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक के कार्यालय का पत्र सं. विज-176/1089-विजी. क्लेरिंस (संग्रह-87) दिनांक 16-05-2023)

- (i) उपरोक्त अधिकारी का विजिलेंस-क्लीरेंस भारत के महासर्वेक्षक के कार्यालय का पत्र सं. विज-176/1089-विजी. क्लीरेंस(संग्रह-87) दिनांक 16-05-2023 के अनुसार सही पाया गया है।
- (ii) इनके विरुद्ध कोई भी विभागीय अनुशासनिक मामला लंबित नहीं है।
- (iii) अधिकारी को पिछले 10 वर्षों में कोई भी दंड नहीं दिया गया है।
- (iv) उपरोक्त अधिकारी को एक वेतन वृद्धि जो सी.सी.एस. (आर.पी.) नियम, 2016 के अनुसार वेतन मैट्रिक्स में अगली सेल में होगी, प्रदान की जाएगी।

इस मद पर होने वाला व्यय इस केन्द्र के लिए वर्ष 2023-2024 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में पूरा किया जाएगा तथा उपयुक्त लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा।

3. स्थानान्तरण/तैनाती:-

निम्नलिखित अधिकारी उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार स्थानान्तरित हुए:-

नाम व पदनाम	किस कार्यालय से स्थानान्तरित हुए	किस कार्यालय में स्थानान्तरित हुए	कार्यभार छोड़ने की तिथि	कार्यभार ग्रहण करने की तिथि	प्राधिकार
श्री शिव कुमार भटनागर, अधिकारी सर्वेक्षक	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी.	ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा, देहरादून।	24-04-2023 (अपराहन)	-----	भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून का पत्र सं. स्था.1-1616/1466 प्लेसमेंट कमेटी दिनांक 27-03-2023

4. चरित्र एवं पूर्ववृत्त का सत्यापन:-

इस केन्द्र के निम्नलिखित कार्मिक के चरित्र एवं पूर्ववृत्त की जाँच निम्न विवरणानुसार सम्बन्धित जिला अधिकारी से कराई गई एवं उन्हें सरकारी सेवा के लिए योग्य पाया गया:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	प्राधिकार	कार्यालय का नाम
1.	श्री अंशुल पवार, प्रवर श्रेणी लिपिक	जिलाधिकारी, बागपत का पत्रांक 157/टकक-सत्यापन दिनांक 20-03-2023	पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी.

5. नकदी संभाल एवं खजाना भत्ता:-

भारत सरकार, विज्ञान एवं प्रौद्योगिक विभाग, नई दिल्ली के पत्र सं. 14/3/78 एसएमपी-1 दिनांक 28-03-78 और भारत सरकार लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, नई दिल्ली (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन एफ नं. 04/06/2017-स्था(भाग-II) दिनांक 05-03-2018 के अन्तर्गत दिए गए दिशा-निर्देश अनुसार इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारियों को उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार खजांची का कार्य करने के लिए नकदी संभाल एवं खजाना भत्ता स्वीकृत किया जाता है:-

क्रम सं.	नाम व पदनाम	अवधि	वर्ष 2022-23 का कुल नकदी भुगतान	नकदी संभाल की मासिक औसत राशि	स्वीकार्य नकदी संभाल एवं खजाना भत्ता	टिप्पणी
1.	श्री कुलदीप कुमार, सहायक	01-03-2023 से 16-04-2023	1770561	₹ 1,47,547/-	₹ 700/- प्रति माह	Fidelity Guarantee Policy जमा करवा दी गई है।
2.	श्री शुभम कुमार, प्रवर श्रेणी लिपिक	17-04-2023 से 29-02-2024	1770561	₹ 1,47,547/-	₹ 700/- प्रति माह	Fidelity Guarantee Policy जमा करवा दी गई है।

अतिरिक्त सनिहित व्यय इस केन्द्र के लिए वर्ष 2023-24 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान में से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा-शीर्ष के नामें डाला जाएगा।

6 (i) सरकारी सेवा में प्रतिधारण:-

इस कार्यालय के निम्नलिखित अधिकारी को महासर्वेक्षक कार्यालय में गठित विशेष पुनरीक्षण समिति ने उनके 50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर सरकारी सेवा में बने रहना स्वीकार कर लिया है:

क्रम सं.	नाम व पदनाम	टिप्पणी	प्राधिकार
1	श्री संदीप कौशल, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर।	भारत के महासर्वेक्षक का दिनांक 26-04-2023 का पत्र सं. सी-1693/854-आर (गजटेड)

6 (ii) सरकारी सेवा में प्रतिधारण:-

इस कार्यालय के निम्न कर्मचारी को उनके नाम के सामने दर्शाये गए विवरणानुसार इस कार्यालय में गठित पुनरीक्षण समिति द्वारा 55 वर्ष की आयु पूरी करने पर सरकारी सेवा में बने रहना स्वीकार कर लिया है।

क्रम सं.	नाम व पदनाम	टिप्पणी	प्राधिकार
1	श्री श्याम लाल, एम.डी.एम. ग्रेड-I	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर।	इस कार्यालय का दिनांक 11-05-2023 का पत्र सं. सी-156/18-ए-5

7. पुष्टिकरण

इस केन्द्र के निम्नलिखित अवर श्रेणी लिपिक का उनके द्वारा परिवीक्षा काल सफलतापूर्वक पूर्ण करने पर उनके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि से सरकारी सेवा में पुष्टिकरण किया जाता है:-

नाम व पदनाम	नियुक्ति की तिथि	पुष्टिकरण की तिथि
श्री अंकित कुमार	12-03-2018	12-03-2020

(प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून का दिनांक 25-04-2023 का विभागीय आदेश सं. सी-1670/1902-General (Confirmation) (LDC/UDC)

8. नाम में बदलाव:-

इस कार्यालय के Shri Satyarth Parkash, अधिकारी सर्वेक्षक ने कार्यालय के रिकार्ड में अपना नाम Satyarth Parkash से "Satyarth Prakash" कर लिया है।

(प्राधिकार:- चण्डीगढ़ प्रशासन, चण्डीगढ़ का दिनांक 28-04-2023 का Gazette Notification.)

9. सेवानिवृत्ति:-


निम्नलिखित कर्मचारी उनके नाम के सामने दर्शाए गए विवरणानुसार अपना सेवाकाल पूरा करने पर सरकारी सेवा से सेवा-निवृत्त हुए:-

नाम व पदनाम	सेवा निवृत्ति की तिथि
श्री सुरेश कुमार, सर्वेक्षण सहायक	30-04-2023 (अपराहन)

10. त्याग पत्र:-

इस केन्द्र के श्री मनी कुमार, प्रवर श्रेणी लिपिक द्वारा प्रस्तुत तकनीकी आधार पर त्यागपत्र, दिनांक 09-05-2023 (अपराहन) से स्वीकृत किया गया।

(प्राधिकार:- इस कार्यालय का दिनांक 09-05-2023 का पत्रांक प्रशा. 2443/4-ए (त्याग-पत्र)

  
(कुणाल श्रीधर बोरकर) कर्नल  
निदेशक

पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी.

वितरण:-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित।
2. अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ प्रेषित।
3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ प्रेषित।
4. प्रभारी विभागीय वैबसाइट को - कृपया यह आदेश "Routine Orders & Circular" tab में प्रकाशित करें।
5. प्रभारी आदान अनुभाग को आवश्यक कार्रवाई हेतु।